
Nr. Nr. Anal. Emërtimi I Punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera/ Lekë

1 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 2,400         -                

2 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 100            -                

3 3.212/a Material Stabilizant  0 ~ 37 mm m3 810            -                

4 2.37/2b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 810            -                

5 An.3/34 Makineri 
Dipozicion Grejder (për punime rrafshim e nivelim në 

rrugë)
op 216            -                

Shuma -                

TVSH 20% -                
Totali -                

Ing. Bardha Jukni                 Ing. Arbër Kraja

Shënim:        Çmimet e përdorura janë sipas manualit të MPPT

miratuar me VKM Nr.629, datë 15.07.2015,

Preventivues
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PREVENTIV

SHËRBIME  RIPARIMI DHE MIRËMBAJTJE TË AKSEVE TË RRUGËVE

Loti I II-të: Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje me stabilizant të rrugëve të pa asfaltuara, Bashkia Shkodër. 


